
UCHWAŁA NR LIX/427/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Lidii Kaminiarz godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB68D05C-1FF8-4374-9DD7-532C70AE6BFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Lidia Kaminiarz to wieloletni pedagog, nauczycielka związana ze szkołą w Sławie. 

Wykształciła i wychowała wiele pokoleń mieszkańców Sławy i okolic.  

Pani Lidia była również jedną z inicjatorów powstania Jarmarku Sławskiego oraz Dni Sławy, 

wielokrotnie zaangażowana w działalność społeczną i promocyjną, pomysłodawczyni wielu 

różnorakich konkursów.  

Pełniła funkcję Sekretarza w powstałym w roku 1991 Towarzystwie Przyjaciół Sławy, w 

którym to m.in. podejmowała działalność związaną z kultywowaniem tradycji lokalnych, 

działaniami na rzecz edukacji regionalnej i rozwoju turystyki, ochrony sławskiego krajobrazu, a 

także propagowaniem zdrowego i racjonalnego wykorzystania czasu wolnego oraz ekologii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB68D05C-1FF8-4374-9DD7-532C70AE6BFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/427/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


